
令和5年8月

公共工事の名称、場所、期間及び種別又は物品等
若しくは役務の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又
は指名競争入札
の別及び総合評
価方式によった
場合は、その旨

契約金額(円) 予定価格(円)

特殊加工可視化装置　一式 令和5年8月7日 東京都港区北青山2-11-3
株式会社ナックイメージテクノロジー
代表取締役　中島　聖司

一般競争 5,247,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学府中幸町団地農学部新4号館外
壁等改修工事

令和5年8月9日 東京都練馬区大泉学園町4-10-12
藤島建設株式会社
代表取締役　藤島　秀憲

一般競争 40,150,000 48,950,000

東京農工大学小金井団地工学部10号館Ⅰ期
改修工事

令和5年8月9日 東京都杉並区成田東5-19-5
株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争 204,270,000 221,430,000

東京農工大学小金井団地工学部10号館Ⅰ期
改修機械設備工事

令和5年8月18日 神奈川県鎌倉市長谷2-21-5
有限会社原管工
代表取締役　原　泰一

一般競争 111,100,000 145,530,000

液体クロマトグラフ飛行時間質量分析計　一式 令和5年8月24日

東京都昭島市武蔵野3-1-2

(代理人)
東京都千代田区大手町2-1-1

日本電子株式会社
代表取締役　大井　泉

（代理人）
日本電子株式会社　東京支店
支店長　栃木　啓治

一般競争 24,200,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

放射線治療装置　一式 令和5年8月24日

神奈川県川崎市中原区今井上町9-1

第三賃貸者
東京都中央区日本橋人形町2-14-10

キヤノンメドテックサプライ株式会社
代表取締役　野口　真一

第三賃貸者
キヤノンメディカルファイナンス株式会社
代表取締役　田仲　純

一般競争 799,992,600
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

林業用フォワーダ　一式 令和5年8月31日 茨城県龍ヶ崎市庄兵衛新田町358
株式会社諸岡
代表取締役　諸岡　正美

一般競争 14,960,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

牧草収穫等トラクタ付属品　一式 令和5年8月31日

埼玉県さいたま市桜区西堀5-2-36

(代理人)
茨城県つくばみらい市坂野新田12-42

株式会社関東甲信クボタ
代表取締役　冠　康夫

（代理人）
株式会社関東甲信クボタ　谷田部営業所
営業所長　松本　英治

一般競争 7,521,470
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


